Datum Romae etc. apud S. Mariam Maiorem, 4 Junii 1666. An. XII.

5 3 5 .
Romae, 4 . VI . 1666

Episcopo Volodimiriensi committitur superintendentia Monachorum Ordinis 
Basiliani usque ad novum Capitulum Generale.

A S V , A r c h i v i o  d e i  B r e v i  A p o s t o l i c i , v o l . 1 3 4 2 , f o l .  27 -8 .

Venerabili fratri Episcopo Laodimiriensi207.

ALEXANDER PP. VII. Venerabilis etc.
Cum Nos Capitulum Monachorum ruthenorum Ordinis Sancti Basilii Ma

gni non ita pridem postquam publicatio seu intimatio Capituli huiusmodi a 
dilecto filio nostro et Apostolicae Sedis apud Charissimum in Christo filium 
nostrum Joannem Casimirum Poloniae et Svetiae Regem Illustrem Nuncio, 
revocata fuerat, celebratum, in quo electio Abbatis sive Superioris Generalis 
eorundem Monachorum de persona Venerabilis fratris Metropolitae facta 
extiterat, omniaque et singula illius acta capitularia, ac electiones in eo factas 
nulla et, invalida, nulliusque roboris vel momenti esse et fore auctoritate 
Apostolica declaraverimus et decreverimus, ac eidem Nuntio dederimus in 
mandatis, ut Capitulum Monachorum praefatorum de novo in termino unius 
anni dicta auctoritate convocet, ac canonice congregari curet, illique perso
naliter cum interventu duarum personarum de rebus Unionis ac negotiis dic
torum Monachorum bene informatarum, eadem auctoritate praesideat, et 
alias prout in nostris desuper in simili forma Brevis hodie expeditis litteris, 
quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso et inserto ha
beri volumus, uberius continetur.

207 Joan nes P o tij  (1 6 6 5 -1 6 6 6 ) . O b iit  aestate an n i 1 6 6 6 , post suam  d e sig n a tio n e m  in  
S u p e rin te n d e n tem  O r d in is . C fr . re la tio n e m  N u n tii A p o s to lic i in  sessio n e  S . C . d e  P ro p . 
F id e  gen erali d ie  2 0 .X I .1 6 6 6 . —  C fr . A c t a , v o l . I

Hinc est quod Nos felici prosperoque dictorum Monachorum regimini et 
gubernio pro commissa nobis celitus pastoralis officii cura salubriter provi
dere cupientes, ac de tua, qui (ut accipimus) in minoribus constitutus habi
tum per Monachos praefatos gestari solitum suscepisti, et professionem per 
eosdem emitti consuetam expresse emisisti regulares, fide, prudentia, char i - 
tate, vigilantia, integritate et religionis zelo plurimum in Domino confisi, 
teque a quibusvis etc. censentes, de Venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. 
Cardinalium propagandae fidei praepositorum consilio te regiminis et guber
nii memoratorum Monachorum ruthenorum Superintendentem cum faculta
tibus necessariis et opportunis usque ad celebrationem novi Capituli ut prae
fertur, convocandi, et interim ad nostrum et dictae Sedis beneplacitum auc
toritate praefata tenore praesentium constituimus, et (f. 28v) deputamus, sal
va tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis praefatorum Cardi
nalium. Mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae Monachis praefa
tis, eorumque Superioribus, et aliis quibuslibet, ad quos spectat, ut ubi in 
omnibus demandatum tibi per praesentes munus Superintendentis huiusmodi 
concernentibus prompte pareant, et obediant, ac faveant, et assistant respec
tive, tua que salubria monita et mandata humiliter suscipiant, et efficaciter 
adimplere procurent; alioquin sententiam sive poenam quam rite tuleris seu 
statueris in rebelles ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque 
ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus prae
missis ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis nec non, quatenus opus 
sit, dicti Ordinis, et aliis quibusvis etiam etc. statutis, et consuetudinibus, 
privilegiis etc innovatis. Quibus omnibus et singulis, illorum tenores etc. de
rogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.